
ZARZĄDZENIE NR 106/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok rachunków wydzielonych środków 
Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok rachunków wydzielonych środków 
Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AF5587-65D2-4011-A0D9-CB9F808E20FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 106/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 983,44 274,22 7 257,66

75095 Pozostała działalność 6 983,44 274,22 7 257,66

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 983,44 274,22 7 257,66

758 Różne rozliczenia 354 540,00 46 922,00 401 462,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 354 540,00 46 922,00 401 462,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

354 540,00 46 922,00 401 462,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 274 053,00 12 781,00 1 286 834,00

85395 Pozostała działalność 1 274 053,00 12 781,00 1 286 834,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 274 053,00 12 781,00 1 286 834,00

1 659 771,44 59 977,22 1 719 748,66

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AF5587-65D2-4011-A0D9-CB9F808E20FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 106/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 983,44 274,22 7 257,66

75095 Pozostała działalność 6 983,44 274,22 7 257,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
5 841,43 229,38 6 070,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 142,01 44,84 1 186,85

801 Oświata i wychowanie 354 540,00 46 922,00 401 462,00

80101 Szkoły podstawowe 261 513,52 36 687,79 298 201,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
218 748,23 30 688,24 249 436,47

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

42 765,29 5 999,55 48 764,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 679,18 5 766,44 58 445,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
44 064,56 4 823,45 48 888,01

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 614,62 942,99 9 557,61

80104 Przedszkola 24 764,80 3 467,77 28 232,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
20 715,01 2 900,69 23 615,70

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 049,79 567,08 4 616,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 582,50 1 000,00 16 582,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 582,50 1 000,00 16 582,50

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 274 053,00 12 781,00 1 286 834,00

85395 Pozostała działalność 1 274 053,00 12 781,00 1 286 834,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
1 154 000,00 3 160,00 1 154 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
115 431,00 8 469,00 115 431,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

69,00 0,00 69,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 081,00 11,00 2 081,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 085,00 950,00 2 085,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

387,00 191,00 387,00

1 659 771,44 59 977,22 1 719 748,66Razem:

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AF5587-65D2-4011-A0D9-CB9F808E20FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

